
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U.2013, poz.594 ze zm.) w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1024) – zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie dofinansowania zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku – 
„Wyprawka szkolna” ustanowiona uchwałą nr 80/2015 Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. – do dnia 
11 września 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół znajdujących się na terenie miasta Skórcz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: A2F67A70-B3DE-472B-B29F-64B2B510514A. Uchwalony Strona 1




